
ZARZĄDZENIE NR 122/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 stycznia 2004 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Filantropów im. Brora
Hanssona części zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) – zarządza się, co
następuje.

§ 1
Postanawia się oddać w użyczenie na czas nie oznaczony części : budynku, wiaty
magazynowej o pow. użytkowej 223 m2 oraz pomieszczenia warsztatowego o pow. użytkowej
100 m2 wskazane na załączniku graficznym położone na działce ewidencyjnej nr 11/4, obręb
29-Podgórze o pow. 17,9206 ha KW nr 185906 przy ulicy Za Torem stanowiące własność
Gminy Miejskiej Kraków na rzecz Stowarzyszenia Filantropów im. Brora Hanssona z
siedzibą w Krakowie przy ul. Toruńskiej 11/3 w celu magazynowania sprzętu
rehabilitacyjnego w ramach prowadzonej przez Stowarzyszenie działalności statutowej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


